
 Oktoberfestturnier
 "powered by Wilson Golf" - 08.10.2022

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen:   rot        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4 Stand: 11.10.22, 11:09 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Brutto Damen

1 1 Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 14,2/ 16  19   32  92/14,2 
2 Kreßmann, Martina      Strelasund GmbH & Co 11,0/ 13  18   29  92/12,1 
3 Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 17,0/ 20  16   34  94/16,9 
4 Keller, Anett          Strelasund GmbH & Co 26,5/ 30   7   24  114/26,5
5 Truong, Thi Van Anh    Gross Kienitz, GC  30,0/ 34   6   34  108/30,0
6 Plette, Cornelia       Berlin Prenden, GC  26,5/ 30   5   29  109/26,5
7 Gemmel, Edith          Strelasund GmbH & Co 28,1/ 32   0   20  120/28,1

Brutto Herren

1 1 Radzioch, Raoul        Strelasund GmbH & Co  7,3/  9  23   31  86/7,3  
2 Schlabinger, Mike      Segeberg, GC      11,0/ 14  22   33  89/11,0 
3 Kreßmann, Theo         Strelasund GmbH & Co 12,8/ 16  21   35  89/12,7 
4 Truong, Van Chinh      Gross Kienitz, GC   7,5/ 10  19   28  90/8,2  
5 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  5,6/  7  18   24  91/5,6  
6 Nguyen, Tien Dung      Strelasund GmbH & Co 17,5/ 22  17   36  94/17,8 
7 Banduch, Martin        Strelasund GmbH & Co 18,8/ 23  15   33  98/19,2 
8 Beckmann, Paul         Strelasund GmbH & Co 14,4/ 18  14   29  97/14,4 
9 Conrad, Jürgen         Strelasund GmbH & Co 13,9/ 17  11   27  98/13,9 

10 Sonnenberg, Tino       Strelasund GmbH & Co 24,3/ 30  10   33  105/24,1
11 Dinh, Van-Vu           Strelasund GmbH & Co 22,1/ 27   9   30  105/22,1
12 Schulz, Mathias        Strelasund GmbH & Co 25,8/ 32   8   36  104/25,6
* Radzioch, Roman        Strelasund GmbH & Co 26,5/ 32   8   33  107/26,5
* Bretsch, Frank         Strelasund GmbH & Co 15,9/ 20   8   23  105/15,9

15 Stamm, Karl-Heinz      Strelasund GmbH & Co 24,5/ 30   6   22  116/25,3
16 Gemmel, Alois          Strelasund GmbH & Co 24,8/ 30   4   19  119/24,9
17 Saffran, Robert        Strelasund GmbH & Co 54,0/ 66   2   54  120/35,4
18 Broderius, Frank       Curau, GC         33,7/ 41   1   19  130/33,7
-- Truong, Viet-Long      PGA of Germany   Pro    27aK  27aK  27     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Netto HCP bis --

1 1 Saffran, Robert        Strelasund GmbH & Co 54,0/ 66   2   54  120/35,4
2 2 Nguyen, Tien Dung      Strelasund GmbH & Co 17,5/ 22  17   36  94/17,8 
3 * Schulz, Mathias        Strelasund GmbH & Co 25,8/ 32   8   36  104/25,6

4 Kreßmann, Theo         Strelasund GmbH & Co 12,8/ 16  21   35  89/12,7 
5 Truong, Thi Van Anh    Gross Kienitz, GC  30,0/ 34   6   34  108/30,0
* Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 17,0/ 20  16   34  94/16,9 
7 Radzioch, Roman        Strelasund GmbH & Co 26,5/ 32   8   33  107/26,5
* Schlabinger, Mike      Segeberg, GC      11,0/ 14  22   33  89/11,0 
* Sonnenberg, Tino       Strelasund GmbH & Co 24,3/ 30  10   33  105/24,1
* Banduch, Martin        Strelasund GmbH & Co 18,8/ 23  15   33  98/19,2 

11 Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 14,2/ 16  19   32  92/14,2 
12 Radzioch, Raoul        Strelasund GmbH & Co  7,3/  9  23   31  86/7,3  
13 Dinh, Van-Vu           Strelasund GmbH & Co 22,1/ 27   9   30  105/22,1
14 Beckmann, Paul         Strelasund GmbH & Co 14,4/ 18  14   29  97/14,4 
* Plette, Cornelia       Berlin Prenden, GC  26,5/ 30   5   29  109/26,5
* Kreßmann, Martina      Strelasund GmbH & Co 11,0/ 13  18   29  92/12,1 

17 Truong, Van Chinh      Gross Kienitz, GC   7,5/ 10  19   28  90/8,2  
18 Conrad, Jürgen         Strelasund GmbH & Co 13,9/ 17  11   27  98/13,9 
19 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  5,6/  7  18   24  91/5,6  
* Keller, Anett          Strelasund GmbH & Co 26,5/ 30   7   24  114/26,5

21 Bretsch, Frank         Strelasund GmbH & Co 15,9/ 20   8   23  105/15,9
22 Stamm, Karl-Heinz      Strelasund GmbH & Co 24,5/ 30   6   22  116/25,3
23 Gemmel, Edith          Strelasund GmbH & Co 28,1/ 32   0   20  120/28,1
24 Gemmel, Alois          Strelasund GmbH & Co 24,8/ 30   4   19  119/24,9
* Broderius, Frank       Curau, GC         33,7/ 41   1   19  130/33,7

Nearest-to-the-Pin

1 Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 14,2/ 16 3,61         92/14,2 
2 Radzioch, Raoul        Strelasund GmbH & Co  7,3/  9 6,17         86/7,3  

Longest Drive

1 Kreßmann, Martina      Strelasund GmbH & Co 11,0/ 13 92/12,1 
2 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  5,6/  7 91/5,6  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

GBE:   Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Neu:   Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)       
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR Herren: 72,6 / Damen: 72,4 als Vorgabe auf die       
Löcher verteilt wurde.                                                
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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